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Loimaan kaupunginvaltuusto hyväksyi 9.12.2019 (73 §) kou lu verk ko-
sel vi tyk sen. Kouluverkkoselvitys toimii ohjaavana suunnitelmana
Loi maan kaupungin kouluverkon ja opetuspalvelujen ke hit tä mi ses sä.

Kouluverkko selvityksessä todetaan kouluverkon rakenteellisista toi-
men pi teis tä seuraavasti:

Kyläkoulujen toiminta jatkuu, jos oppilasmäärä kolmena pe räk käi se-
nä vuotena on vähintään 40 (1-2lk, 3-4lk, 5-6lk). Oppilasmäärän tar-
kas te lus sa käytetään kulloinkin kuluvan vuoden oppilasmäärää
(20.9. tilanteen mukaisesti) sekä edeltävän lukuvuoden op pi las mää-
rää (20.9.) ja seuraavan lukuvuoden oppilasennustetta.

Lisäksi koulun toiminnan jatkumisessa otetaan huomioon kou lu ra-
ken nuk sen kunto, varhaiskasvatuksen järjestäminen sekä koulun
muu käyttö (esim. liikuntatilat).

Niinijoen koulun tilanteen tarkastelu:

Oppilasmäärät:
20.9.2020 39
20.9.2021 39
20.9.2022 37 (ennuste)
Koulun oppilasmäärä kolmena peräkkäisenä vuotena on alle 40.

Niinijoen koulurakennus on hyväkuntoinen ja tilat ovat asian mu kai-
set ja toimivat. Rakennuksessa toimii myös Niinijoen päiväkoti, jon ka
toiminnalle on alueen lapsimäärän takia perusteet, eikä lasten
sijoittaminen muihin päiväkoteihin ole tarkoituksenmukaista/
mahdollista. Lisäksi kiin teis töön kuuluu vielä liikuntatila, jota seurat
ja kuntalaiset käyttävät. Kau pun gin liikuntatilojen määrä ja käyttö
huomioon ottaen tila tar vi taan jatkossakin ko. käyttöön.

Kouluverkkoselvityksessä palvelujen kehittämiseen liittyvissä toi-
men pi teis sä yhtenä periaatteena on, että opetusryhmät muo dos te-
taan jatkossa siten, että ryhmäkoko säilyy nykyisellä tasolla.

Niinijoen koulua lähimmät koulut ovat Asemanseudun koulu ja Hir vi-
kos ken yhtenäiskoulu. Asemanseudun koululla oppilasryhmät ovat jo
tälläkin hetkellä korkeammat kuin kaupungin keskimääräiset ryh mä-



koot. Hirvikosken yhtenäiskoululla 1-2-luokilla ryhmäkoot ovat jon kin
verran alle kaupungin keskimääräisen ryhmäkoon (ilman pien ryh-
män oppilaiden integrointeja), mutta 3-6-luokilla jonkin ver ran
suurempia kuin kaupungin kouluissa keskimäärin. Ase man seu dun
koulun ja Hirvikosken yhtenäiskoulun ryhmäkokojen perusteella Nii-
ni joen koulun oppilaita ei ole perusteltua sijoittaa edellä mai nit tui hin
kouluihin.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää kouluverkkoselvityksen mukaisen tar kas-
te lun perusteella, että Niinijoen koulun toiminnan muuttamiselle ei
ole perusteita. Koulussa jatketaan perusopetuksen järjestämistä
vuo si luo kil le 1-6 sekä päiväkodissa varhaiskasvatusta. Tilannetta
arvioidaan uudelleen oppilasmäärän ja/tai muiden kriteerien
olennaisesti muuttuessa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


